
Stempelvorausschau 22 / 2021  der Sonderstempelstelle Weiden 
 
Anschrift:       Frachtanschrift: (für Pakete u. Päckchen) 
Deutsche Post AG      Deutsche Post AG 
Niederlassung Multikanalvertrieb    Niederlassung Multikanalvertrieb 
Sonderstempelstelle      Sonderstempelstelle 
92627 Weiden      Franz-Zebisch-Str. 15 
        92637 Weiden 
 

Unter Berücksichtigung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Deutschen Post AG 
PHILATELIE (AGB St Phil) werden Abdrucke der philatelistischen Stempel auch noch in 
den auf deren Einsatztag folgenden 28 Tagen abgegeben, sofern der Auftrag innerhalb 
dieser Zeit bei der stempelführenden Stelle eingeht. 
 

04/024 Der Einsatz dieses 

Dauerstempels wird bis 
27.02.2022 verlängert. 

 

19/084 

 

18/076   18.09.2021 
 
Dieser Stempel 
wurde 
zurückgezogen und 
kommt nicht 
Einsatz. 

18/077 

 

18/078 

 

20/090 

 

17/070 

 

18/081 
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19/085 

 

21/097 

 

21/099 
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21/100 
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22/108 
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22/109 
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